
 

 

UCHWAŁA NR 220/758/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Z-cy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu 

o przeniesienie kwoty 89.285,17 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy i nagród 

dla pracowników cywilnych oraz funkcjonariuszy a także na zakup materiałów 

i wyposażenia na potrzeby komendy.  

2. wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie  

w planie wydatków kwoty 41.127,90 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność w celu zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. 

„Rodzina jest najważniejsza” oraz o przeniesienie w planie dochodów kwoty 

29.686,74 zł w związku ze zmianą finansowania projektu. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu 

o przeniesienie kwoty 9.500 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na zakup usług związanych z dowozem 

młodzieży do szkoły oraz na kursy zawodowe uczniów.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty: 

 68.957 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące,  

 23.785 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, 

 4.750 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, 

 810 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki ZUS oraz Fundusz Pracy, a także w związku  

z koniecznością zmiany zaklasyfikowania części wydatków. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku 

o przeniesienie kwoty 150 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność związanych z realizacją projektu Erasmus + „Spełniamy marzenia 

o kształceniu i pracy w krajach UE” z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe.  

6. wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 463,55 pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze celem 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji dotyczącej 

wypłaty dodatku wychowawczego oraz kosztów jego obsługi.  

7. wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  

w Dębnie o przeniesienie kwoty 11.617 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na zakup 

środków żywności, leków i wyrobów medycznych. 

8. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku 

o przeniesienie kwoty 28.400 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia oraz 

pochodne od wynagrodzeń oraz o przeniesienie kwoty 1.638 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe celem zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia bezosobowe.  



9. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie kwoty 

15.920 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na zakup 

opon do ciągnika i przyczepy, części zamiennych do sprzętu i pojazdów, narzędzi, 

płynów i olei do maszyn oraz na zakup najpotrzebniejszych znaków drogowych.  

10. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych 

w celu zabezpieczenia planu wydatków na składki ZUS oraz na wyjazdy służbowe 

pracowników.  

11. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami środków z dotacji na realizację zadań zleconych kwoty: 

 337,27 zł w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji o kartografii, 

 157,02 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  

 8,63 zł w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, z przeznaczeniem na 

pochodne od wynagrodzeń pracowników oraz o przeniesienie kwoty 34.000 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 750 – Administracja publiczna 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników, zakup usług 

pozostałych oraz różne opłaty i składki.  

12. wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 657,11 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności w związku 

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe oraz 

zakup wyposażenia PZON.  

13. wniosku Wicedyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach 

o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata 

i wychowanie z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek.  

 

 


